
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/603/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa 

Dęba oraz określenia granic obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40[1]) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Dęba, 

a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy, 

obowiązujący od dnia 1 września 2023 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Kultury. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LIX/496/2022 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Dęba oraz 

określenia granic obwodów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Damian Diektiarenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 5 września 2023 r.

Poz. 4207



Załącznik do uchwały Nr LXXII/603/2023 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2023 r. 

 1. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Henryka 

Sienkiewicza w Nowej Dębie 

ul. Leśna 40 

39-460 Nowa Dęba 

ul. M. Reja 7 

39-460 Nowa Dęba 

obejmują następujące ulice: 1-go Maja, Al. Zwycięstwa, 

Bieszczadzka, Borowa, Władysława Broniewskiego, 

Bystrzycka, Cegielniana, Długa, Drozdowska, Działowa, 

Gancarska, Gruszkowa, Grzybowa, Mjr Hubala, Jałowcowa, 

Jana Pawła II, Kanałowa, Klonowa, Janusza Korczaka, 

Tadeusza Kościuszki, Ignacego Krasickiego, Kwiatowa, 

Eugeniusza Kwiatkowskiego, Leśna, Lipowa, Łąkowa, 

Majdańska, Adama Mickiewicza, Miedziana, Miodowa, 

Niżańska, Plac Fryderyka Chopina, Pod Wieżą, Podleśna, 

Józefa Poniatowskiego, Przytulna, Pszczelarska, Pszenna, 

Mikołaja Reja, Rzeszowska, Sandomierska, Sarnia, 

Władysława Sikorskiego, Juliusza Słowackiego, Smugowa, 

Solinka, Spacerowa, Spiżowa, Sportowa, Srebrna, Strażacka, 

Strzelnicza, Henryka Sucharskiego, Sygnałowa, Szkolna, 

Środkowa, Torowa, Wczasowa, Wesoła, Wrzosowa, Wspólna, 

Zacisze, Zawiszy, Złota, Stefana Żeromskiego.  

 2. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bronisława 

Zybury w Zespole Placówek Oświatowych                  

w Nowej Dębie 

ul. B. Zybury 4 

39-460 Nowa Dęba 

obejmują następujące ulice: Boczna, Cicha, Dębowa, 

Górska, Jagodowa, Jana Kilińskiego, Kolejowa, Marii 

Konopnickiej, Kręta, Krótka, Krucza, Anieli Krzywoń, ks. 

Henryka Łagockiego, Mała, Nadole, Ogrodowa, Olchowa, 

Olszynka, Orkana, Piwna, Podgórze, Polna, Radosna, 

Robotnicza, Henryka Sienkiewicza, Piotra Skargi, Słoneczna, 

Sosnowa, Sowia, Spółdzielcza, Stalowska, Stawowa, 

Szpitalna, Kazimierza Tetmajera, Wincentego Witosa, 

Willowa, Wojska Polskiego, ks. Mieczysława Wolanina, 

Zarzecze, Zielona, Bronisława Zybury.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4207



 3. Szkoła Podstawowa im. Hrabiego Stanisława 

Tarnowskiego w Tarnowskiej Woli 

Tarnowska Wola 267 

39-460 Nowa Dęba 

obwód obejmujący: sołectwo Tarnowska Wola, Rozalin,  

Alfredówka oraz Osiedle Buda Stalowska. 

4. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Jadachach 

Jadachy 1 

39-442 Chmielów 

obwód obejmujący: sołectwo Jadachy i Cygany. 

 5. Szkoła Podstawowa im. Fabiana Dury 

w Chmielowie 

ul. Kolejowa 6 

39-442 Chmielów 

obwód obejmujący: sołectwo Chmielów. 

 

                                                      
[1] Zmiany tesktu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r poz. 572. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4207


		2023-09-05T12:18:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




